
 
     
 

ZPRAVODAJ č.2 – 4.5.2009 
 
 
Druhým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané.  Ani ve svém druhém zápase 
nezaváhali hráči Red Dogs Kal a po velmi kvalitním výkonu rozdrtili Caffé Pepino 7 : 2 a usadili se na prvním 
místě prvoligové tabulky. Druhé místo patří FC BS Stars, které si překvapivě hladce poradilo s týmem Gerojem, 
bez zaváhání pokračuje i loňský mistr tým Nortonu Milence, tentokrát se na vítězství v zápase proti Střelnici dost 
nadřel. Poprvé se z vítězství radovali hráči SK Chlistov, kteří si v dramatickém utkání poradili s nováčkem 
GREINEREM Nýrsko. Remízou skončilo utkání v Točníku mezi domácími Pantéry a hosty z ST Smrk.  
Ve druhé lize se z vysokého vítězství radovali hráči Formanky Luby, kteří deklasovali tým Slonů 6 : 0, 
podobným debaklem skočilo i utkání mezi domácími Devils a Fireballs, z něhož vyšli vítězně hosté v poměru 1 : 
6. Dařilo se i nýrským Buvolss, kteří v dramatickém utkání přehráli tým Magicu.  Z první letošní výhry se radují i 
v táboře Camelu u Hrachů, kteří těsně porazili bojovný Vilyž team. 
Pokračovala i třetí liga a zde se po výhře 3 : 0 nad Bidlem posunul do čela tabulky nováček soutěže tým Bukvy 
Tokio. Poprvé do soutěže zasáhl i další nováček, Mengy tým a hned to odnesl nakládačkou tým Red Dogs Kal B. 
z vítězství se radují též v Mochtíně, kde si zdejší PS Křeč poradila s Camelem Luby B. Remízou skočil zápas 
mezi Černým uhlím a Modrou nudlí, tyto týmy tak mají po dvou remízách a drží průběžné 6. a 7.místo.  

 
1.liga 
 
2.kolo 
 
SK Panters Klatovy  -  ST Smrk Klatovy      2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Havlíček (13.), Funfálek (37.) – Jakl (3.), Vostrý (11.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Bína R.  –  známka 1,00 
 
Hosté měli výborný vstup do utkání a v 11.minutě již vedli 0 : 2, když se postupně trefili Jakl 
a Vostrý. Hosty dvoubrankové vedení ukolebalo a tak se domácím podařilo v 13.minutě snížit 
na rozdíl branky náhodným gólem Havlíčka. Ve druhé půli získali mírnou převahu domácí, ta 
vyústila ve vyrovnávací branku z 37.minuty, kdy se trefil z přímého kopu Funfálek. Závěr 
kvalitního utkání nabídl ještě několik šancí na obou stranách, branka však již nepadla a tak 
toto utkání skončilo zaslouženou remízou.    
 
Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  - FC Caffé Pepino Klatovy  7 : 2  ( 5 : 1 ) 
Branky : Mičko 3 (11.,20.,35.), Müller (2.), Vraný (12.), Petruška P. ml. (23.), Černý (50.) – 
vlastní (24.), Rath (41.) 
Žluté karty : 14. Kudry (Caffé Pepino) – hrubý faul, 43. tým Caffé Pepino – 6 hráčů na hřišti 
Rozhodčí : Bernard  – známka 1,00 



 
Domácí tým si šel od počátku utkání bez kompromisu za třemi body a svému soupeři přiliš 
šancí v průběhu utkání nedal. Domácí měli k dispozici dvě pětky na střídání a tak rozpoutali 
před brankou hostujícího náhradního gólmana Rendla doslova peklo. Z kvality hry dokázal 
těžit zejména kapitán domácích David Míčko, který zatížil konto hostů hattrickem. Herně se 
dařilo i Müllerovi, Vranému a Petruškovi, skóre se nakonec zastavilo na skóre 7 : 2. Čestný 
úspěch hostů zařidil Rath, první branku nabídli svému soupeři sami, když si dali vlastní gól. 
Domácí ukázali, že se s nimi v letošním ročníku bude muset počítat, některým jejich akcím 
s chutí zatleskali kromě diváků i hráči hostů.     
 
AFK Geroj Klatovy  - FC BS Stars Klatovy   1 : 4  ( 1 : 1 )   
Branky : Kopecký (22.) – Panoš 2 (28., 35.-pen.), Nudera (4.), Přerost Z. (48.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Toman (Panters)  – známka 1,50 
 
Domácí nastoupili do utkání v plném počtu a s řadou svých opor, přesto to byli nekompletní 
hosté, kteří měli po celý první poločas mírnou převahu a zásluhou krásné kličky Nudery 
v 4.minutě vedli 0 : 1. Domácí stihli vyrovnat ve 22.minutě, když zmatku v hostující obraně 
využil Kopecký a střelou k tyči nedal gólmanu Bínovi šanci. V 28.minutě napřáhl Panoš a 
hosté opět vedli 1 : 2. Stejný hráč proměnil v 35.minutě nařízenou penaltu za ruku 
v pokutovém území a hosté vedli o dvě branky. Na konečných 1 : 4 zvýšil v 48.minutě 
nechytatelnou střelou do levé šibenice Zdeněk Přerost. Obětavý výkon podal v brance domácí 
Urbánek, zejména střely v závěru utkání chytal s velkým sebezapřením.     
 
SK Norton Milence – AFK Střelnice   4 : 3  ( 2 : 2 ) 
Branky : Klimeček (2.), Kubalík (8.), Zdichynec J. (37.), Taušek (41.) – Valíček (3.), Čácha J. 
st. (18.), Kudják (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Müller Jan  – známka 1,00 
 
Utkání začalo ve velkém stylu a již ve 2.minutě šli domácí do vedení po brance Klimečka. 
Hosté obratem vyrovnali na 1 : 1 zásluhou Valíčka.  Následně se za domácí trefil Kubalík, za 
hosty vyrovnával Čácha. Ve 24.minutě hosté neproměnili pokutový kop a tak poločas skončil 
remízou 2 : 2. V 35.minutě napřáhl hostující Kudják a krásnou střelou poslal svůj tým poprvé 
do vedení. Z toho se však Střelnice radovala pouze dvě minuty, když zařídil vyrovnání 
nováček v dresu domácích Jakub Zdichynec. Z konečného vítězství se nakonec přeci jen 
radovali domácí favorité, rozhodující branku dal v 41.minutě kanonýr Taušek. Střelnice i přes 
porážku udělala v Milencích veliký dojem.   
 
SK Chlistov  - GREINER Nýrsko   2 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Juřina O.  (23. – pen.), Vizinger (26.) – Kalousek (28.) 
Žluté karty : 48.Vizinger (SK Chlistov) - faul 
Rozhodčí : Bešta  – známka  1,00 
 
 Domácí opanovali úvod utkání a dokázali si vytvořit i brankové příležitosti, jenže obě šance 
domácího Friče skončili na tyči branky hostujícího gólmana Bořánka. V 23.minutě nařídil 
rozhodčí Bešta pokutový kop a ten s přehledem proměnil domácí Oldřich Juřina.  Druhý 
poločas začali velkým náporem domácí, svoji snahu korunovali druhou brankou Vizingera 



z 26.minuty. Pak se však hostům povedl brejk do otevřené obrany domácích a bylo to 
zásluhou Kalouska 2 : 1. Posledních 15 minut utkání měli pro změnu převahu hosté, branky se 
však nedočkali a tak i po druhém kole čekají na první body.    
 
 
 
Tabulka po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  2 2 0 0 10 : 2 6 
2. FC BS Stars Klatovy 2 2 0 0 6 : 2 6 
3. SK Norton Milence  2 2 0 0 7 : 4 6 
4. AFK Střelnice   2 1 0 1 4 : 4 3 
5. SK Chlistov  2 1 0 1 2 : 2 3 
6. AFK Geroj Klatovy  2 1 0 1 5 : 7 3 
7. ST Smrk Klatovy  2 0 1 1 3 : 4 1 
8. SK Panters Klatovy 2 0 1 1 2 : 5 1 
9. GREINER Nýrsko  2 0 0 2 4 : 6 0 
10. FC Café Pepino Klatovy  2 0 0 2 3 : 10 0 
 

2. liga 
 
2.kolo 
 
Camel u Hrachů – Vilyž team Klatovy  3 : 2  ( 3 : 0 ) 
Branky : Kroupa J. 2 (1.,21.), Stránský R. (20.) – Varga (31.), Horejš (46.) 
Žluté karty : Rajtmajer Kamil (Camel u Hrachů) – faul zezadu 
Rozhodčí : Stránský  – známka 1,00 
 
Domácí hosty zmrazili již v 1.minutě, když po hezké individuální akci Kroupy šli domácí do 
vedení 1 : 0. Hosté se sice snažili tvořit hru, ale domácím vycházeli brejky a do poločasu vedli 
3 : 0, když se nejprve trefil Stránský a pak přidal svou druhou branku Kroupa. Ve druhém 
poločasu už hosté svoji mírnou převahu dokázali využít a po brankách Vargy a Horejše snížili 
na rozdíl branky. Domácí si závěr utkání pohlídali, zvládli i hru v oslabení, kdy byl žlutě 
potrestán Rajtmajer.  
 
 
FC – Formanka Luby  - AFC Sloni    6 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Petrželka 3 (12.,39.,46.), Bulka (7.), Kubaň (22.), Strnad (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pacholík Hynek – známka 1,00 
 
Fotbalovější domácí svými útočnými akcemi doslova leptali hostující obranu a často 
bezmocný gólman hostí Vaněk jen přihlížel jak letí míč za jeho zády do prázdné branky. 
Kvalitní individuální výkon předvedl domácí Petrželka, autor hattricku. 
 
Magic Klatovy  -  Buvolss Nýrsko          3 : 5  ( 2 : 4 ) 
Branky : Benda (2.), Kortán (7.), Hamák (27.-pen.) – Šlehofer 3 (1.,11.,32.), Vacík (8.), 
Kašťák (12.) 



Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Červený  – známka 1,00 
 
Utkání hrané ve vysokém tempu rozhodli pro sebe fotbalovější hosté již v prvním poločase, 
kdy soupeři uštědřili čtyři branky. Hosté sice ve 27.minutě snížili z penalty na rozdíl branky, 
za hosty se však v 32.minutě trefil popáté Šlehofer (jinak autor hattricku) a rozhodl o 
zasloužené výhře hostů. 
 
FC Devils Klatovy  - Fireballs Klatovy   1 : 6   
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí : Hamák  – známka  
 
Tabulka 2.ligy – po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC – Formanka Luby 2 1 1 0 8 : 2 4 
2. Buvolss Nýrsko 2 1 1 0 7 : 5  4 
3. Camel u Hrachů 2 1 1 0 5 : 4  4 
4. Fireballs Klatovy 2 1 0 1 8 : 4 3 
5. TJ Klatovy Lorenc 04   1 1 0 0 3 : 2 3 
6. Vilyž team Klatovy 2 0 1 1 4 : 5 1 
7. FC Devils Klatovy 2 0 1 1 3 : 8 1 
8. AFC Sloni 2 0 1 1 2 : 8 1 
9. Magic Klatovy 1 0 0 1 3 : 5 0 
  
 
 
3.liga 
 
2.kolo 
 
SH Bukvy Tokio   - AFK Bidlo   3 : 0   ( 0 : 0 )  
Branky : Bálek ml. 2 (30.,45.), Šafařík (40.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Král – známka 1,00 
 
Utkání bylo zejména v první půli naprosto vyrovnanou záležitostí se spoustou šancí na obou 
stranách. Ve druhé půli hosté doplatili na svou omezenou sestavu a postupně dostali od svých 
hostitelů tři branky a zaslouženě prohráli. Za domácí podal dobrý výkon Bálek ml., autor dvou 
branek. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  – Modrá nudle Klatovy    1 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Švejda (12.) – Šmolc st.(19.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka Václav – známka 1,00 
 
Hosté měli v první půli převahu, ale první gól dali domácí, když svoji první vážnější šanci 
Švejdou ve 12.minutě využili. Hosté vyrovnali po rodinné akci otce a syna Šmolců, syn 



rozehrál roh a otec Jiří Šmolc se trefil za záda gólmana Ráčka. Ve druhé půli se hra vyrovnala, 
ubylo nasazení i šancí a tak nakonec utkání skončilo zaslouženou remízou.  
 
Mengy team   -  Red Dogs Kal „B“      5 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Frous 2 (26.,32.), Toman (19.), Ryba (35.), Meszáros (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Baštář - známka 1,00 
 
Hosté se svým soupeřem drželi krok zejména v první půli, kterou se ctí prohráli 1 : 0, když se 
za domácí trefil v 19.minutě Ryba.  Kvalita domácích se naplno projevila ve druhé půli, 
kterou domácí zcela ovládli a nakonec jednoznačně vyhráli v poměru 5 : 0. Dva góly vsítil 
domácí tvůrce hry Frous. 
 
PS Křeč Mochtín   -  Camel Luby „B“    3 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šup (27.), Kovařík (40.), Franc (42.) – Drtina (16.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Šmolc -  známka 1,00 
 
Hosté doplatili na fakt, že do Mochtína přijeli bez hráčů na střídání a tak dokázali svému 
soupeři vzdorovat jen v prvním poločase, který dokonce i vyhráli zásluhou trefy Drtiny 
z 16.minuty utkání. Domácí rychle vyrovnali v 27.minutě Šupem, kýženého vedení se domácí 
dočkali ve 40.minutě, když gólmana hostů Krále překonal Kovařík. Osm minut před koncem 
pečetil první výhru domácích v letošním ročku Franc. 
 
 
Tabulka 3.ligy – po 2.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SH Bukvy Tokio 2 1 1 0 3 : 0 4 
2. Mengy team 1 1 0 0 5 : 0 3 
3. AFK Bidlo 2 1 0 1 4 : 3 3 
4. Red Dogs Kal „B“ 2 1 0 1 5 : 6 3 
5. PS Křeč Mochtín 2 1 0 1 4 : 6 3 
6.-7. Modrá nudle Klatovy 2 0 2 0 1 : 1 2 
6.-7. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 0 2 0 1 : 1 2 
8. Camel Luby „B“ 2 0 1 1 1 : 3 1 
9. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1 0 : 4 0 
 

 
Příští kolo : 
 
1.liga 
 
3.kolo ---- 9.-10.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
011 Café Pepino – Panters Pod Vodojemem,KT SO 10,00 Chlistov 
012 AFK Střelnice – Red Dogs Kal  Dolany NE 10,30 Greiner Nýr. 
013 Greiner Nýrsko – N.Milence Pod sjezdovkou, NÝ SO 15,00 Caffé Pepino 
014 FC BS Stars – SK Chlistov Masarykova ZŠ SO 13,30 ST Smrk 
015 ST Smrk – AFK Geroj Pod Vodojemem KT NE 10,30 N.Milence 



 
 
 
 
2.liga 
 
3.kolo ---- 9.-10.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
099 Vilyž team – Magic Pod Vodojemem,KT NE 13,30 Formanka 
100 AFC Sloni – Camel A  Masarykova ZŠ NE 10,30 Fireballs 
101 Fireballs – FC Forman.Luby Masarykova ZŚ NE 12,00 AFC Sloni 
102 TJ Klatovy Lorenc – FC Devils Masarykova ZŠ NE 15,00 Vilyž team 
Buvolss Nýrsko – volno 
 
 
 
3.liga 
 
3.kolo ---- 9.-10.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
171 Camel Luby B – Mengy team Masarykova ZŠ NE 9,00 Černý uhlí 
172 Modrá nudle – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ NE 13,30 Bukvy Tokio 
173 AFK Bidlo – ANFK Č.Uhlí Plánice NE 15,00 Camel B 
174 Divadlo snů – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ NE 16,30 AFK Bidlo 
Red Dogs Kal B – volno 
 
 

 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     



 


